
CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA
V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI

1 Dynamic Sport 7'56.30
PANIZZA Luca 2003 ITA 28.09 58.14 1'29.85 2'00.94 2'00.94
PANIZZA Lorenzo 2003 26.90 56.49 1'26.67 1'57.44 3'58.38
ONGARO Riccardo 2003 26.58 56.40 1'27.64 1'59.30 5'57.68
OGGERI Enrico 2003 ITA 27.09 57.04 1'28.17 1'58.62 7'56.30

2 CSR Granda ssd 8'04.26
DUTTO Simone 2003 ITA 27.12 56.78 1'27.22 1'56.73 1'56.73
MACARIO Gabriele 2003 ITA 28.19 59.02 1'30.30 2'01.42 3'58.15
PAUL Teo Devis 2004 ITA 28.28 59.54 1'32.08 2'03.91 6'02.06
CURTIS Andrea 2004 27.78 58.87 1'29.80 2'02.20 8'04.26

3 Centro Nuoto Torino 8'12.71
FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA 28.72 1'00.07 1'31.37 2'02.67 2'02.67
GHIDONI Samuele 2004 27.62 58.38 1'30.14 2'01.68 4'04.35
ALTINI Lorenzo 2004 ITA 27.26 58.13 1'30.24 2'02.51 6'06.86
GUSSONE Simone 2004 27.40 59.52 1'33.50 2'05.85 8'12.71

4 Sisport Spa ssd 8'16.78
MASOERO Lorenzo 2003 28.10 58.90 1'31.96 2'04.83 2'04.83
CANCEDDA Alessio 2004 ITA 27.72 58.83 1'31.12 2'02.97 4'07.80
BORILLE Alex 2003 ITA 27.88 59.27 1'32.21 2'04.19 6'11.99
MACRI' Federico 2003 ITA 28.16 1'00.29 1'32.93 2'04.79 8'16.78

5 Rari Nantes Torino 8'19.13
SALMI Filippo Maria 2005 ITA 28.80 1'00.38 1'32.78 2'05.05 2'05.05
COLUCCI Edoardo 2003 ITA 27.26 58.50 1'30.21 2'02.32 4'07.37
CACIOLI Alessandro Cesar 2005 27.59 59.77 1'33.96 2'07.52 6'14.89
GAMBATESA Alessandro 2004 ITA 27.81 58.69 1'31.60 2'04.24 8'19.13

6 V02 Nuoto Torino ssd 8'24.92
ARALDO Lorenzo 2004 28.28 59.70 1'32.57 2'05.16 2'05.16
BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA 28.20 59.65 1'32.65 2'04.57 4'09.73
PELOSI Francesco 2005 28.85 1'01.63 1'36.95 2'10.80 6'20.53
BORCA Alessandro 2004 ITA 27.74 59.32 1'32.86 2'04.39 8'24.92

7 Libertas Nuoto Novara 8'26.41
ZANELLINI Andrea 2005 ITA 28.56 59.98 1'32.54 2'04.27 2'04.27
MUTTINI Marco 2003 28.17 1'00.68 1'34.10 2'06.06 4'10.33
GENTINI Marco 2004 27.73 59.78 1'33.25 2'07.25 6'17.58
ALLEGRA Samuele 2003 29.15 1'02.46 1'36.53 2'08.83 8'26.41

8 Aquatica Torino ssd 8'42.03
SACCO Antonio 2005 ITA 29.73 1'02.33 1'35.64 2'08.24 2'08.24
FAVRO Federico 2005 ITA 30.12 1'04.09 1'39.19 2'12.46 4'20.70
DELSANTO Stefano 2005 ITA 28.98 1'01.62 1'34.52 2'05.68 6'26.38
FRANCO Davide 2004 ITA 30.32 1'04.33 1'39.96 2'15.65 8'42.03

NON CLASSIFICATI

0 Dynamic Sport ASS

RAVEDONI Franco Luigi 2003 ITA
LINTY Stefano 2005
N'GAKOUTOU Tommaso 2004
DE MITRI Nicolo' Giusepp 2003 ITA
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CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA
V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI

Serie 1 di 2

1 4 Dynamic Sport 7'56.30
PANIZZA Luca 2003 ITA 28.09 58.14 1'29.85 2'00.94 2'00.94
PANIZZA Lorenzo 2003 26.90 56.49 1'26.67 1'57.44 3'58.38
ONGARO Riccardo 2003 26.58 56.40 1'27.64 1'59.30 5'57.68
OGGERI Enrico 2003 ITA 27.09 57.04 1'28.17 1'58.62 7'56.30

2 3 CSR Granda ssd 8'04.26
DUTTO Simone 2003 ITA 27.12 56.78 1'27.22 1'56.73 1'56.73
MACARIO Gabriele 2003 ITA 28.19 59.02 1'30.30 2'01.42 3'58.15
PAUL Teo Devis 2004 ITA 28.28 59.54 1'32.08 2'03.91 6'02.06
CURTIS Andrea 2004 27.78 58.87 1'29.80 2'02.20 8'04.26

3 6 Centro Nuoto Torino 8'12.71
FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA 28.72 1'00.07 1'31.37 2'02.67 2'02.67
GHIDONI Samuele 2004 27.62 58.38 1'30.14 2'01.68 4'04.35
ALTINI Lorenzo 2004 ITA 27.26 58.13 1'30.24 2'02.51 6'06.86
GUSSONE Simone 2004 27.40 59.52 1'33.50 2'05.85 8'12.71

4 2 Sisport Spa ssd 8'16.78
MASOERO Lorenzo 2003 28.10 58.90 1'31.96 2'04.83 2'04.83
CANCEDDA Alessio 2004 ITA 27.72 58.83 1'31.12 2'02.97 4'07.80
BORILLE Alex 2003 ITA 27.88 59.27 1'32.21 2'04.19 6'11.99
MACRI' Federico 2003 ITA 28.16 1'00.29 1'32.93 2'04.79 8'16.78

5 5 Rari Nantes Torino 8'19.13
SALMI Filippo Maria 2005 ITA 28.80 1'00.38 1'32.78 2'05.05 2'05.05
COLUCCI Edoardo 2003 ITA 27.26 58.50 1'30.21 2'02.32 4'07.37
CACIOLI Alessandro Cesar 2005 27.59 59.77 1'33.96 2'07.52 6'14.89
GAMBATESA Alessandro 2004 ITA 27.81 58.69 1'31.60 2'04.24 8'19.13

6 1 V02 Nuoto Torino ssd 8'24.92
ARALDO Lorenzo 2004 28.28 59.70 1'32.57 2'05.16 2'05.16
BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA 28.20 59.65 1'32.65 2'04.57 4'09.73
PELOSI Francesco 2005 28.85 1'01.63 1'36.95 2'10.80 6'20.53
BORCA Alessandro 2004 ITA 27.74 59.32 1'32.86 2'04.39 8'24.92

7 7 Libertas Nuoto Novara 8'26.41
ZANELLINI Andrea 2005 ITA 28.56 59.98 1'32.54 2'04.27 2'04.27
MUTTINI Marco 2003 28.17 1'00.68 1'34.10 2'06.06 4'10.33
GENTINI Marco 2004 27.73 59.78 1'33.25 2'07.25 6'17.58
ALLEGRA Samuele 2003 29.15 1'02.46 1'36.53 2'08.83 8'26.41
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Serie 2 di 2

1 6 Centro Nuoto Torino 8'17.92
GIORDANO Andrea 2003 28.92 1'00.53 1'31.49 2'02.30 2'02.30
ANZANELLO Pietro 2003 27.76 58.23 1'30.95 2'04.02 4'06.32
SPINA Andrea 2004 28.95 1'00.75 1'32.79 2'05.14 6'11.46
TREVES Gabriele 2003 ITA 27.64 58.91 1'32.02 2'06.46 8'17.92

2 5 Sisport Spa ssd 8'28.70
PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA 28.66 1'00.10 1'33.26 2'05.52 2'05.52
CHIOSSO Edoardo 2003 ITA 28.88 1'01.75 1'35.84 2'08.38 4'13.90
GIRELLI Andrea 2005 29.55 1'03.11 1'36.55 2'08.57 6'22.47
CUVERTINO Andrea 2003 28.23 1'00.86 1'33.96 2'06.23 8'28.70

3 7 Aquatica Torino ssd 8'42.03
SACCO Antonio 2005 ITA 29.73 1'02.33 1'35.64 2'08.24 2'08.24
FAVRO Federico 2005 ITA 30.12 1'04.09 1'39.19 2'12.46 4'20.70
DELSANTO Stefano 2005 ITA 28.98 1'01.62 1'34.52 2'05.68 6'26.38
FRANCO Davide 2004 ITA 30.32 1'04.33 1'39.96 2'15.65 8'42.03
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